
迎え 送り
3便 5便

　OSK発 16:25 18:50

➊ 　芳賀団地集会所前 16:47 19:23

❷ 　桃ヶ丘小学校前 16:50 19:19

❸ 　桃ヶ丘小学校北角 16:51 19:18

❹ 　芳賀佐山団地北バス停（15号棟前） 16:53 19:16

❺ 　丹原農園直売所 16:55 19:15

❻ 　山陽道高架下 16:57 19:13

❼ 　平津小学校前バス停 17:02 19:09

❽ 　平津バス停（山下クリニック前） 17:06 19:04

❾ 　楢津口バス停 17:09 19:01

❿ 　京山中学校前バス停 17:11 18:59

　OSK着 17:20 19:38

※交通事情その他によりバスの到着が遅れることもございます。あらかじめご了承ください。

※スクールバス利用をお休みする場合は、お電話にてご連絡ください。

Cコース

№ バス停

木曜日

★火曜日スイミングスクールお休み　★土曜日体育スクールお休み

スクールバス運行表    　　　  　　　   OSKスポーツクラブ岡山  )086-252-3111

【 芳賀・佐山線  （木曜日）】



【 芳賀・佐山線  （木曜日）】

スクールバス運行表    　　　  　　　   OSKスポーツクラブ岡山  )086-252-3111

OSK

岡山大学●

●佐山ゴルフガーデン

●
岡山CC

53

岡山IC

吉備

180

238

西バ
イパ
ス

➊

❷

❸ ❹

❺

❻

❼
❽

❾ ❿


